

## روز جهانی اسکواش در تبریز به یادماندنی برگزار شد

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** این مراسم با حضور حسن زاده رئیس هیات اسکواش و امان زاده معاون اداره ورزش و جوانان استان با همت و پشتکار کادر اجرایی برگزار شد.

بعد از چندین روز برنامه ریزی و پیگیری، هیات اسکواش آذربایجان شرقی توانست دیوار شیشه ای پرتابل اسکواش را در مشهورترین پارک تیریز نصب کند و این عمل باعث شد خانواده ها در روز تعطیل در فضایی دلچسب از نزدیک با این رشته ورزشی آشنا شده و اطلاعات لازم را



از مربیان مجرب دریافت کنند.

در این مراسم پخش موسیقی شاد و اجرای نمایش خیابانی، فضا را برای حضار لذت بخش تر کرد. کودکان و نوجوانان زینت بخش این محفل صمیمی بودند که بعد از گذراندن یک روز عالی و شرکت در مسابقات با گرفتن هدایا و عکس یادگاری مراسم را به پایان رساندند.

در طول برنامه مسئولان نیز در راستای توسعه ی فضای این رشته ورزشی با هم به گفتگو پرداختند.

در پایان عکس های دسته جمعی خانواده ها و کودکان و نوجوانان از این مراسم پورشر به یادگار ماند.

## نایب قهرمانی دختران آذربایجان شرقی

**عصر آزادی سرویس ورزشی:** دومین دوره رقابت های خردسالان منطقه یک کشور با نایب قهرمانی تیم دختران آذربایجان شرقی به پایان رسید.

دومین دوره مسابقات قهرمانی خردسالان منطقه یک کشور در گروه دختران با حضور تکواندوکارانی از استان های آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، اردبیل، زنجان و گیلان به میزبانی استان گیلان در



شهرستان رشت برگزار شد.

در پایان مسابقات تکواندو خردسالان منطقه یک کشور، دختران گیلان با ایستادن روی سکوی قهرمانی جام را در خانه نگه داشتند. تیم استان آذربایجان شرقی عنوان نایب قهرمانی را به خود اختصاص داد و اردبیل هم مقام سوم را کسب کرد.

مدال آوران آذربایجان شرقی در این مسابقات به شرح زیر است:  
اسرا مولایپور وزن ۲ (مدال طلا)  
فاطمه زبیدی وزن ۸ (مدال طلا)  
سلوا حسین پور وزن ۳ (مدال نقره)  
رها رحیمی وزن ۶ (مدال نقره)  
ثنا خیامی وزن ۱۰ (مدال نقره)  
اوپنا رضایی وزن اول (مدال برنز)  
ایسل سلیمانی وزن ۴ (مدال برنز)  
زهرا با حبیب وزن ۵ (مدال برنز)  
اسنا نوجوان وزن ۹ (مدال برنز)

## شکست نارنجی پوشان در خانه

**عصر آزادی سرویس ورزشی:** تیم فوتبال مس سونگون مغلوب مهمانش شد.



عصرآزادی آنلاین: دیدار دو تیم مس سونگون و چادرمو اردکان در ورزشگاه یادگار امام تبریز آغاز شد و مس سونگون در این دیدار خانگی فوتبالی تهاجمی آغاز کرد اما برخلاف جریان بازی این چادر ملو بود که توانست در دقیقه ۲۲ توسط رضا محمود آبادی به گل اول برسد. شاگردان یوسف بخشی زاده بعد از دریافت گل تلاش ناموفقی برای جبران داشتند تا با شکست ۰-۱ راهی رختکن شوند.

مس در میان تشویق اندک هوادارانی که در ورزشگاه حضور داشتند در ۴۵ دقیقه دوم عزم خود را برای زدن گل تساوی جزم کرده بود اما در شرایطی که تیم چادر ملو زمان زیادی از بازی را در این نیمه تلف کرد هیچ تویی در این نیمه از خط دروازه ها عبور نکرد و تا مهمان موفق شود با حفظ تک گلی که در نیمه اول زده بود این دیدار را با برتری ۰-۱ به سود خود به پایان برساند.

اتلاف زمان بازی به سبک تیم های عربی توسط چادر ملو در نیمه دوم به حدی بود که هواداران حاضر و بینندگان تلویزیونی نیمه دوم کسل کننده ای را مشاهده کنند. با وجود این سبک بازی مس تلاش زیادی کرد تا حداقل از شکست فرار کند که موفق نشد تا با ۱۲ امتیاز در مکان پنجم جدول رده بندی قرار بگیرد. چادر ملو هم ۱۶ امتیازی شده و به صدر رفت.

## برگزاری مسابقات شطرنج نابینایان و کم بینایان استان آذربایجان شرقی

**عصر آزادی سرویس ورزشی:** مسابقه شطرنج هیات ورزش های نابینایان و کم بینایان استان آذربایجان شرقی برگزار شد



یکدوره مسابقه شطرنج نابینایان و کم بینایان استان آذربایجان شرقی به مناسبت گرامیداشت روز جهانی عصای سفید، روز جمعه مورخه ۱۴۰۲.۰۷.۲۱ با شرکت

بیش از ۴۰ شطرنج باز هیات ورزش های نابینایان و کم بینایان استان در سالن ورزشی نور نابینایان مجموعه ورزشی امام علی تبریز برگزار شد. این مسابقات به همت هیات ورزش های نابینایان و کم بینایان شهرستان تبریز برگزار شد و پس پایان بازی ها نفرات اول تا سوم گروه آقایان و بانوان به شرح زیر معرفی و به نفرات برتر جوایز نقدی اهدا شد

## افشاگری وینسیوس از پشت پرده رئالی شدن بلینگام

**ستاره برزیلی مادریدها، پشت پرده پیوستن ستاره انگلیسی را به رئال افشا کرد.**



به گزارش ایرنا، جود بلینگام ستاره این هفته های رئال مادرید است. این بازیکن انگلیسی موفق شده ۱۰ گل و ۳ پاس گل تا امروز در بازی های رئال ثبت کند تا یکی از بهترین عملکردها را در ۵ لیگ معتبر به

نمایش باشد. حالا پس از درخشش بلینگام، وینسیوس جونیور در مصاحبه با ایکسپرس فرانسه اعتراف کرده است که ماهها پیش از پیوستن بلینگام به رئال با او ارتباط بوده است که وی را برای آمدن به مادرید متقاعد کند. وینسیوس اظهار داشت: خیلی خوشحالم که او قرارداد امضا کرد، من ماهها به او پیام می دادم؛ به او گفتم که رئال بهترین تیم جهان است. تیم های دیگر او را خواستند، همین کار را با کاما آندوارو کاموینگا انجام دادم. او به رئال آمد و یک لیگ قهرمانان را برد. امیدوارم برای جود هم همینطور باشد.

وی در پاسخ به این سوال که آیا به کیلیان امپابه هم برای آمدن به رئال پیام می دهد، تاکید کرد، نه، او فرق می کند! کیلیان شرایط خودش را دارد. او با وجود اینکه می توانست تابستان امسال به رئال بیاید اما این اتفاق نیفتاد.

مهاجم برزیلی رئال افزود: اما اینجا همه می خواهند با کیلیان بازی کنند. امیدوارم روزی این اتفاق بیفتد.

# بیش از ۲۵۰۰ ووشوکار در آذربایجان شرقی فعالیت می کنند

## رئیس هیات ووشو آذربایجان شرقی:

مورد و آزمون فنی دان یک الی دان چهار ۲ مورد برگزار شد اشاره کرده و توضیح داد: برگزاری اولین دوره مسابقات کمر بند طلایی ساندا (ووشو سنتی) در بخش پسران استان رده سنی نونهالان و نوجوانان در شهرستان مردن و همچنین در بخش دختران رده سنی نونهالان، نوجوانان و جوانان را در شهر تبریز پشت سر گذاشتیم.

ابراهیمی در پایان به



علی پور قاسمی و علی نصیری در بخشی تالو و بنیامین کرمی جهت شرکت در بازی های آسیایی جوانان به اردوی تیم ملی ووشو دعوت شدند که متاسفانه نتوانست فیکس تیم ملی شوند. ابراهیمی یادآور شد: هیئت ووشو آذربایجان شرقی در این مدت ۱۴ مورد مسابقات، ۶ مورد اعزام، یک مورد همایش، ۲ مورد دانش افزایی مربیان و در مجموع ۲۳ مورد برگزار کرده است که دوره مربیگری درجه ۳ ووشو (بانوان) و آقایان) با حضور ۲۷ نفر و دوره مربیگری درجه ۲ ووشو (بانوان و آقایان) با حضور ۳۴ نفر برگزار شد.

وی با بیان اینکه آقای محمدحسین فرشباف برای دوره داوری بین المللی ووشو ( تالو ) اعزام شد، اظهار داشت: این دوره در کشور اندونزی (بالی) انجام گرفت و نماینده استان توانست با کسب مدرک بین المللی داوری تالو به کشور باز گردد.

گفتنی است، حضور و موفقیت عبدالعلی ابراهیمی و خانم میترا عزیززاده صدر در دوره داوری ملی ووشو (ساندا) که در آکادمی ملی ووشو ایران برگزار شد در این مدت انجام گرفت.

وی به دوره عملی مربیگری آقایان و بانوان که ۲

تالو دختران ۳ مورد تالو پسران ۳ مورد ۲ - مسابقات چهار جانبه در مردن ( در ۲ رده سنی نونهالان و نوجوانان ۲ مورد )

ابراهیمی در خصوص اعزام به مسابقات قهرمانی کشور و انتخابی تیم ملی یادآور شد: در بخش پسران رده سنی (نونهالان، نوجوانان و جوانان) که در شیراز برگزار شد، ۳ تیم اعزام شدند و Mahصل این حضور کسب ۲ نقره و ۵ برنز بود و همچنین در بخش دختران که در زاهدان برگزار شد، ۳ تیم اعزام شده بودند که موفق به کسب مدال نشدند. وی در مورد اعزام نمایندگان ووشو استان به مسابقات قهرمانی کشور خاطرنشان کرد: در سبک شائولین چوان بانوان رده سنی بزرگسال که در لرستان برگزار شد یک تیم اعزام و نهایتا یک طلا کسب شد.

ابراهیمی اذعان کرد: همچنین در مسابقات قهرمانی کشور سبک فانگ من چوان بخش آقایان در ۳ رده سنی و در شهر ارومیه ۳ تیم اعزام و در نهایت یک طلا، یک نقره و ۴ برنز بدست آوردند. وی در ادامه به اعزام تیم کوراش جوانان و نوجوانان استان به مسابقات کشوری اشاره کرده و توضیح داد: این مسابقات که به میزبانی استان خراسان شمالی انجام گرفت، ۱۲ مورد اعزام که ۱۰ مورد در ووشو و ۲ مورد در کوراش داشتیم و در بخش بانوان یک طلا و در بخش آقایان یک طلا، ۳ نقره و ۹ برنز بدست آمد، همچنین ۲ مدال نقره و ۵ مدال برنز تیم ملی نیز کسب شد. رئیس هیات ووشو آذربایجان شرقی افزود: آقایان

همایش روز جهانی ووشو اشاره کرده و یادآور شد: روز جهانی ووشو مصادف با ۱۱ آگوست در تقویم ورزش جهانی می باشد، که امسال در آمفی تئاتر پارک ائل گولی تبریز برگزار شد.

همایش روز جهانی ووشو اشاره کرده و یادآور شد: روز جهانی ووشو مصادف با ۱۱ آگوست در تقویم ورزش جهانی می باشد، که امسال در آمفی تئاتر پارک ائل گولی تبریز برگزار شد.

## آیت الله آل هاشم:

# هر چه ورزشگاه بیشتر شود نیاز به زندان و بیمارستان هم کمتر می شود

است که می تواند سرانه ورزش را به استاندارد های لازم برساند. وی در ادامه افزود: شهردار تبریز دلسوزانه در کنار ورزش استان حضور دارد و برنامه های مشترک زیادی با شهرداری تبریز برگزار می شود.

استوده نژاد در خصوص برگزاری رویدادهای مهم خاطرنشان کرد: شهریور و مهر ماه یک ماه بسیار شلوغ برای ورزش استان بود و رویدادهای مهم بزرگی همچون تور دورچرخه سواری ایران - آذربایجان، بازی های بیش از ۷۰ هزار نفری تراکتور و المپیاد استعداد های برتر استان برگزار شد و میزبانی شایسته ای برای این رویدادها بودیم. مدیرکل ورزش و جوانان استان در خصوص مسابقات آسیایی هانگژو اظهار داشت: در مسابقات آسیایی که همراه برگزار شد، ۱۱ ورزشکار و مربی از استان در این مسابقات حضور داشتند که ۳ طلا و ۱۱ برنز بدست آمد. همچنین در ادامه رقابت ها در بخش پاراآسیایی ورزشکاران استان حضور خواهند داشت.

در پایان نیز کاظم قبادی رئیس هیات تیراندازی با کمان استان گزارشی در خصوص این هیات ارائه داد و از شهردار تبریز و نماینده ولی فقیه در استان تجلیل به عمل آمد.



ورزشی تلاش کنند. چراکه ورزش باعث مقاومت در برابر امراض و در نتیجه سلامتی روح می شود.

در ادامه حبیب ستوده نژاد مدیرکل ورزش و جوانان استان ضمن تبریک فرا رسیدن هفته تربیت بدنی گفت: خوشبختانه در ماه های اخیر اتفاقات خوشایندی در حوزه ورزش استان در حال رقم خوردن

**عصر آزادی سرویس ورزشی:** مدیرکل ورزش و جوانان استان به همراه جمعی از اعضای هیات تیراندازی با کمان با نماینده ولی فقیه در استان دیدار و گفتگو کردند.

نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان شرقی روز جمعه با جمعی از مسئولان ورزش و اعضای هیات تیراندازی با کمان استان دیدار کرد. آیت الله آل هاشم امام جمعه تبریز نیز در این جلسه خطاب به مسئولان و ورزشکاران حاضر گفت: خداوند را شاکریم که مدیرکل ورزش و جوانان استان پس از یک سانحه بزرگ دوباره سلامتی خود را بدست آورد و هم اکنون به وظایف خود عمل می کند. از شهردار و شورای شهر تبریز هم تشکر می کنم که در کنار ورزش استان حضور دارند.

وی افزود: ورزش یکی از ارکان مهم اسلام بوده و عامل سلامتی و نشاط جامعه و عامل کار زندگی و زندگی است لذا ورزش موجب طول عمر و در نتیجه عبادت بیشتر می شود.

نماینده ولی فقیه در استان همچنین ورزش را عامل رفع بیکاری دانست و بیان داشت: هر چه ورزشگاه بیشتر شود نیاز به زندان و بیمارستان هم کمتر می شود. امیدوارم مسئولان در افزایش اماکن

## صفرزاده: تارتار جان دوباره ای به ملوان داد

هافبک ملوان بندرانزلی گفت: ملوان فصل گذشته روی تعیین قهرمان لیگ تعیین کننده بود و مطمئن هستم با حضور مهدی تارتار نیز جان تازه ای به تیم داده و هیچ تیمی برابر ما کار راحتی نخواهد داشت.



به گزارش خبرنگار ورزشی ایرنا، در چارچوب هفته هفتم لیگ برتر، ملوان بندرانزلی در حالی در خانه خود میزبان نساجی مازندران بود که در این دیدار شاگردان مهدی تارتار با گل دقیقه نودی موفق شدند با نتیجه یک بر صفر حریف خود را شکست دهند. مدال باقری در حالی در دقیقه ۹۲ گل برتری ملوان را به ثمر رساند که

ابوذر صفرزاده که در دقیقه ۷۲ وارد میدان شده بود پاس این گل را داد. صفرزاده روز یکشنبه در گفتگو با خبرنگار ایرنا در خصوص بازی با نساجی اظهار کرد: نساجی یکی از تیم های خوب و نماینده ایران در لیگ قهرمانان آسیا است. اگرچه این تیم برابر الهلال شکست خورد ولی با وجود آن همه ستاره در این تیم عربستانی، نساجی بازی قابل قبولی را ارائه داد. بازی برابر تیمی که در سطح اول آسیا بازی می کند به طور حتم دشوار خواهد بود. ما به خوبی این تیم را آنالیز کرده بودیم و می دانستیم در این بازی خانگی چه می خواهیم. خدا را شکر که به خوبی توانستیم در این بازی دستورات تاکتیکی کادر فنی را پیاده کنیم و تیم خوب نساجی را در این دیدار حساس شکست دهیم. وی در مورد اثرگذاریش در پیروزی ملوان برابر نساجی بیان کرد: من کاری نکردم و تنها وظیفه ای که به من محول شده بود را انجام دادم. موضوعی حائز اهمیت، این است که توانستیم در فقایق کوتاهی که در میدان بودم به تیم کمک کنم و پاس گل بدهم. در دیدار با گل گهر سیرجان نیز به عنوان یار تعویضی به میدان آمدم و پاس گل دادم فقط حیف که در آن بازی نتوانستیم برنده باشیم اما خدا را شکر در بازی با نساجی به برتری رسیدیم تا من نیز سهم کوچکی در این پیروزی داشته باشم. بازیکن ملوان در خصوص کار با مهدی تارتار گفت: او همیشه نشان داده، می تواند یک تیم متوسط با بازیکنان جوان را چطور تبدیل به تیمی با کیفیت و مدعی کند. تارتار جان دوباره ای به ملوان داده و نتیجه گیری تیم ما تا بدین جای فصل گویای همه چیز است. ملوان فصل گذشته روی تعیین قهرمان لیگ تعیین کننده بود و مطمئن هستم با حضور تارتار در این فصل نیز هیچ تیمی برابر ما کار راحتی نخواهد داشت. خوشحال هستم که جواب اعتماد سرمربی را دادم و قول می دهم این روند را برای موفقیت های ملوان و مردم شهر انزلی ادامه دهم. از طرفی نیز با توجه به حضور مربی همچون امیر قلعه نویی و اعتمادش به بازیکنان لیگ برتری به طور قطع برای حضور در تیم ملی نیز تلاش خواهیم کرد.

## حمایت از تولید داخلی، هدف نمایشگاه اقتصاد و تجهیزات ورزش



**عصر آزادی سرویس ورزشی:** رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان تبریز: نمایشگاه اقتصاد و تجهیزات آلات ورزشی با هدف حمایت از تولید داخلی در تبریز برگزار خواهد شد.

عصر آزادی / سرویس ورزشی: مهدی نوائی رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان تبریز گفت: نمایشگاه اقتصاد و تجهیزات آلات ورزشی با هدف حمایت از تولید داخلی در تبریز بمناسبت هفته تربیت بدنی و ورزش با شعار پیشرفت، عزت و اقتدار در پارک ائل گلی تبریز برگزار خواهد شد.

وی افزود: با حمایت شهرداری تبریز و اداره کل ورزش و جوانان استان در راستای منویات مقام معظم رهبری نمایشگاهی با موضوع تجهیزات ورزشی در ائل گلی تبریز با حضور تولیدکنندگان داخلی هستیم و برگزاری این نمایشگاه نکات خوبی دارد که یکی از آنها حمایت از تولید کننده های داخلی در عرصه ورزش است.

نوائی تصریح کرد: توجه ویژه به حوزه ورزش کلاشتر تبریز، ارتقاء ورزش های همگانی و قهرمانی، توسعه اماکن ورزشی، ارائه آخرین دستاوردها و تکنولوژی های حوزه ورزش و تجهیزات ورزشی تولید داخلی، توجه و توسعه ورزش های پایه، توسعه ورزش مدارس، آشنایی با پیشرفت های صورت گرفته در حوزه تجهیزات ورزشی و ایجاد فضای رقابتی و ارتقاء کیفی تولیدات و تجهیزات ورزشی، از دیگر مهمترین اهداف برگزاری نمایشگاه ورزش و تجهیزات ورزشی است.

وی اظهار داشت: صنعت ورزش از پایه های اقتصادی کشور محسوب می شود و یکی از این اهداف ایجاد رویدادهای ورزشی است، چه به لحاظ تفریحی و ورزشی و چه به لحاظ رویدادهای تجاری و نمایشگاهی که هر دو اینها منجر به ارتقای صنعت ورزش کشور می شود و خوشبختانه امروزه تولیدات داخلی از نظر کیفیت به حدی رسیده است که در بعضی مواقع توان رقابت با نمونه خارجی را دارد و بعضی از تجهیزات و تولیدات شرکت های داخلی استان و تبریز به کشورهای همسایه و دور صادر می شود.

رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان تبریز افزود: بیش از ۳۰ غرفه در بخش ارائه تجهیزات ورزشی تولید داخلی که با رقابتی خارجی خود قابل رقابت هستند، هیاتهای ورزشی، دانشگاهها و مراکز دانش بنیان و باشگاههای ورزشی در این نمایشگاه از ۲۳ الی ۲۷ مهر ارائه خدمات خواهند کرد.

## کار تیم حریف خجالت آور بود

در نیمه دوم با هدف جبران کار وارد زمین شدیم اما تیم حریف ۴۵ دقیقه تمام وقت بازی را تلف کرد تا به غیرحرفه ای ترین شکل ممکن صاحب سه امتیاز شود. متاسفانه چنین سبک فوتبالی در هیچ کجای دنیا شاهد نیستیم. آنها هر قدر دلشان خواست روی زمین افتادند و وقت تلف کردند، این واقعا خجالت آور بود!

### دنبال بهانه نیستیم

شرمنده هوادارانی شدیم که امروز در ورزشگاه حضور پیدا کرده بودند. اما آنها خودنمندان دیدند که چگونه بازی با برتری حریف به پایان رسید. با این حال بهانه نمی آوریم و باید خیلی زود با فراموش کردن این نتیجه خود را برای بازی بعدی و جبران شکست این هفته آماده کنیم.

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** مس سونگون در یکی از بازی های هفته هفتم لیگ یک فوتبال ایران مقابل مهمانش چادرملو با نتیجه یک بر صفر شکست خورد. صحبت های یوسف بخشی زاده بعد از پایان این دیدار را بخوانید:

### برای بردن وارد زمین شده بودیم

همان طور که دیدید کار را تهاجمی شروع کردیم چون برای بردن به میدان رفته بودیم. روی یک اتفاق عجیب دروازه مان برخلاف جریان کار باز شد و تیم حریف فرصت پیدا کرد تا با ضدفوتبال در ادامه کار. پیروزی را مال خود کنند. کار تیم حریف خجالت آور بود

